
LUNCH MENU
ドリンクバー付セットメニュー

【単品メニュー】
きつねうどん
たぬきそば
ラーメン
カレーライス

580 円
580 円
580 円
680 円

ドリンクバーセット
ドリンクバー単品

250 円
500 円

カツカレー

ハンバーグセット

1000 円 800 円日替わり定食

唐揚げセット

とんかつセット

850 円

850 円

850 円

営業時間　11：00 ～ 14：00　※ラストオーダー 13：30

お子様ランチ 650 円

（サラダ付）

環境への取り組み･･･地元食材を積極的に使用し地産地消への取り組みを行っております。
食品ロスの削減･･･不揃いの野菜や食材の端材を使用しソース等を作っております。


